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Program Sharpen #5
Professional Ashampoo
Cena 169,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Sharpen #5 Professional

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
SHARPEN #5 - Wyjątkowa ostrość obrazu dzięki sztucznej inteligencji.
SHARPEN #5 to program do edycji obrazu opracowany specjalnie w celu wyostrzania zdjęć z niezwykłą precyzją.
Rewolucjonizuje sposób wyostrzania obrazów, łącząc jedyne w swoim rodzaju wielokierunkowe wyostrzanie z
najnowocześniejszą technologią super próbkowania.

Załaduj swój obraz, wybierz ustawienie wstępne i pozwól, aby SHARPEN #5 wykonał pracę za Ciebie. Możesz usiąść wygodnie
i skorzystać z w pełni automatycznej funkcji edycji lub samodzielnie dostosować ostrość obrazu. Program sprawdza
specyficzne cechy każdego obrazu, aby zapewnić najlepsze możliwe rezultaty.

Funkcje Sharpen #5:
Dodatkowy poziom jakości w ostrzeniu wielokierunkowym
Tryby jakości ostrości: Zrównoważony, Pro, Pro+, Pro Infinity
Wtyczki do Adobe Photoshop®/Lightroom Classic®
moduł "Kolor wypełnienia" z maksymalnie ośmioma warstwami
Automatyczne maskowanie map nieba i głębi na zdjęciach krajobrazowych
Dwa inteligentne tryby oświetlenia otoczenia
Zwiększona liczba warstw kompozycji z ośmiu do dwunastu
Rozbudowany moduł wywoływania RAW z 15 nowymi filtrami i nową kategorią "Sztuczna inteligencja".
Obsługuje style zdjęć LUT
Baza danych filtrów AI umożliwiająca korzystanie z niestandardowych filtrów AI tworzonych za pomocą nowego programu "AI
Filter #1"
Domyślne ustawienia ostrości: 45 opcji
Tryby jakości ostrości (Zrównoważony, Pro, Pro+, Pro Infinity)
Moduł wywoływania RAW
Funkcja rozmycia PSF z widokiem porównawczym
Moduł w stylu LUT
45 domyślnych ustawień ostrości
7 kategorii ostrości
Tryb ostrości Luminancja/Gradient
Przetwarzanie wsadowe
33 szablony obrazów (ustawienia wstępne)
wielokierunkowe ostrzenie z nowym trybem: Sztuczna inteligencja
pasek kategorii umożliwiający personalizację konfiguracji obszarów edycyjnych
Moduł selektywnego przetwarzania
Wsparcie dla 1296 formatów RAW
Wielokierunkowe tryby ostrzenia
Moduł rysowania selektywnego
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Wyświetlacz maksymalnej ostrości
Ochrona koloru z Sharpness HD
Podgląd widoku z wykorzystaniem lupy
Nadaj swoim zdjęciom idealne wykończenie!
Możesz także edytować swój obraz za pomocą całej gamy innowacyjnych funkcji (takich jak rysowanie selektywne), aby mieć
pewność, że w pełni wykorzystasz swoje zdjęcia. SHARPEN #5 posiada intuicyjny interfejs użytkownika, który jest łatwy do
opanowania zarówno dla początkujących, jak i profesjonalnych fotografów. SHARPEN #5 obsługuje także różne formaty plików
RAW i te standardowe, dzięki czemu program jest niezbędnym narzędziem w każdym profesjonalnym zestawie narzędzi do
przetwarzania obrazu.

Rewolucyjna ostrość: odkryj ulepszony moduł z super próbkowaniem i technologią AI!
Sercem oprogramowania jest przeprojektowany moduł ostrzenia z nową funkcją super-samplingu, która zapewnia doskonałe
wygładzanie konturów na 2 poziomach jakości. Uzupełnieniem tej funkcji jest nowy, pionierski tryb sztucznej inteligencji
umożliwiający wielokierunkowe wyostrzanie oraz opcje eksportowania i importowania dowolnych ustawień ostrości.

SHARPEN #5: Doskonała ostrość i nie tylko! Automatyczna korekcja zamglenia, indywidualne wyostrzanie ziaren i ponad 70
opcji ochrony obszaru dla maksymalnej głębi edycji obrazu!
SHARPEN #5 nie tylko profesjonalnie wyostrza Twoje zdjęcia; może także wykonywać automatyczne korekty zamglenia i
rozmycia. Do modułu ziarna dodano trzy tryby jakości, które nadają każdemu obrazowi niepowtarzalny charakter. Rozszerzona
ochrona obszaru z ponad 70 ustawieniami wstępnymi zapewnia dodatkową głębię edycji.

Intuicyjny interfejs w jakości HD i Ultra HD!
Przyjazny dla użytkownika interfejs HD i Ultra HD (4K) umożliwia elastyczne dostosowanie głównych obszarów. Przejrzysta
struktura z ustawieniami wstępnymi po lewej stronie, bieżącym przetwarzaniem obrazu pośrodku i opcjami finalizacji po
prawej. Innowacyjny pasek kategorii umożliwia indywidualne projektowanie programów poprzez proste włączanie i wyłączanie
kategorii edycyjnych.

Wprowadzono znaczące ulepszenia funkcji selektywnego rysowania, dodając kilka nowych, innowacyjnych funkcji, w tym
automatyczne maskowanie nieba i automatyczne tworzenie map głębi dla krajobrazów. Co więcej, do funkcji komponowania
dodano dwa nowe inteligentne tryby oświetlenia otoczenia i cztery dodatkowe warstwy.

Ulepszony moduł RAW ma teraz cztery nowe filtry i zupełnie nową kategorię sztucznej inteligencji, która sama w sobie
obejmuje 15 innowacyjnych filtrów. Niektóre z nowych dodatków obejmują efekty symulujące, takie jak starzenie się kolorów i
nastroje, takie jak światło słoneczne, światło księżyca, zachód słońca, kolory jesieni i zimy.

SHARPEN #5 professional zawiera mnóstwo dodatkowych modułów, w tym moduł stylu LUT do przesyłania stylów zdjęć w
postaci kostek lub plików HALD oraz moduł AI do korzystania z filtrów sztucznej inteligencji, które możesz stworzyć
samodzielnie za pomocą naszego programu AI Filter #1.
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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